ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đức Cơ, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính Quy định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà nước;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định số 304/BC

– TCKH  ngày 30  tháng  9  năm 2021,

 QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành:

- Tên dự án:      n M t tr n t  quố  V ệt N m  u ện Đứ  Cơ.

- C ủ đầu tư:      n M t tr n t  quố  V ệt N m  u ện Đứ  Cơ.

           - Đị  đ ểm xâ  dựng: Thị trấn C ư T , huyện Đứ  Cơ.

- T ờ  g  n k ở   ông,  oàn t àn  (t ự  tế): 26/9/2019 đến 26/12/2019.

 Điều 2. Kết quả đầu tư:

1. Nguồn vốn đầu tư :

Đơn vị tính: Đồng

Nguồn

T ng mứ

đầu tư dự án

đượ  du ệt

G á trị p ê

du ệt qu ết

toán

T ự    ện

Số vốn đã

thanh toán

Còn đượ

thanh toán

1 2 3 4 5=3-4

Tổng số 570.000.000 514.585.000 519.658.000 -5.073.000

1. Nguồn vốn đầu tư  ông 570.000.000 514.585.000 519.658.000 -5.073.000

1.1 Ngân sá   n à nướ  570.000.000 514.585.000 519.658.000 -5.073.000

- Vốn ngân sá   trung ương

-Vốn ngân sá   đị  p ương 570.000.000 514.585.000 519.658.000 -5.073.000

Ngân sách tỉnh phân cấp

huyện quyết định đầu tư
570.000.000 514.585.000 519.658.000 -5.073.000

1.2 Nguồn vốn k á  t uộ

vốn đầu tư  ông
0  0  0  0

2. Nguồn vốn k á :  0  0  0  0

2. Chi phí đầu tư
Đơn vị tính: Đồng

Nội dung Dự toán được duyệt Giá trị quyết toán

1 2 3

Tổng số 570.000.000 514.585.000

1. Xâ  dựng 437.619.000 437.619.000

2. Quản lý dự án 13.057.000 10.445.000

3. Tư vấn  47.221.000 47.145.000

4. Chi phí khác 22.534.000 19.376.000

5. Dự p òng 49.569.000 0

  3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: Không

4. Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư:
Đơn vị tính: Đồng

Nội dung

Thuộc chủ đầu tư quản lý Giao đ n vị khác quản lý

Giá trị thực

tế

Giá trị quy

đổi
Giá trị thực tế

Giá trị quy

đổi

1 2 3 4 5

Tổng số 514.585.000

1. Tà  sản dà   ạn  514.585.000

2. Tà  sản ngắn  ạn

5. Vật tư thiết bị tồn đọng: Không

Điều 3. Trách  nhiệm của chủ đầu tư và các đ n vị liên quan:

1. Trá   n  ệm  ủ    ủ đầu tư:

1.1. Đượ  p ép tất toán nguồn và     p í đầu tư là:

Đơn vị tính: Đồng

Nguồn Số tiền (đồng) Ghi chú

1 2 3

Tổng số 514.585.000

1. Nguồn vốn đầu tư  ông

1.1 Ngân sá   n à nướ

- Vốn ngân sá   Trung ương

- Vốn ngân sá   đị  p ương: Ngân sách tỉnh

phân cấp huyện quyết định đầu tư

1.2 Nguồn vốn k á  t uộ  vốn đầu tư  ông

2. Nguồn vốn k á : Vốn huy động đóng góp

514.585.000

514.585.000

514.585.000

514.585.000

0

0

1.2. T ng  á  k oản  ông nợ tín  đến ngà  31/8/2021.

 - T ng nợ p ả  t u:

  + C   p í qu ết toán: 2.450.000 đồng, Phòng Tài chính – Kế  oạ

     + C   p í B n quản lý: 2.623.000 đồng,      n M t tr n t  quố  V ệt

N m  u ện Đứ  Cơ.

 - T ng nợ p ả  trả:   Không

2. Trá   n  ệm  ủ  đơn vị t ếp n  n tà  sản: Đượ  p ép g   tăng tà  sản:

Đơn vị tính: Đồng

Tên đơn vị t ếp n  n tà  sản Tà  sản dà   ạn/ ố địn  Tà  sản ngắn  ạn

1 2 3

     n M t tr n t  quố  V ệt N m

 u ện
514.585.000

3. Trách nhiệm của các đ n vị, c  quan có liên quan:

     n M t tr n t  quố  V ệt N m  u ện đượ   àn g  o  ó trá   n  ệm quản
lý và sử dụng  ó   ệu quả  ông trìn ; T    ứ  l p một  ộ  ồ sơ hoàn thành p ụ  vụ

quản lý, v n  àn  và  ảo trì  ông trìn  t eo qu  địn  tạ  Ng ị địn  số 06/2021/NĐ-

CP ngà  26/01/2021  ủ  C ín  p ủ. T ự    ện v ệ  t eo dõ  s  sá  ,  áo  áo tà  sản

t eo   ế độ kế toán   ện hành.

Điều 4. Trách nhiệm thi hành

Qu ết địn  nà   ó   ệu lự  t    àn  kể từ ngà  ký.

C án  Văn P òng HĐND-UBND  u ện; Trưởng P òng Tà    ín  - Kế  oạ  ;

C ủ tị        n M t tr n t  quố  V ệt N m  u ện Đứ  Cơ; G ám đố  K o  ạ  N à

nướ  Đứ  Cơ; T ủ trưởng  á  đơn vị  ó l ên qu n   ịu trá   n  ệm t    àn  qu ết

địn  này./.

Nơi nhận:

- N ư đ ều 4;

- T ường trự  HĐND  u ện;

- Lãn  đạo UBND huyện;

- Lưu VT-VP.

 CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-30T16:08:02+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-09-30T17:03:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-01T07:51:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-01T08:53:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-01T08:53:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-01T08:53:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-01T08:53:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!